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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
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Przeżywamy dzisiaj IV Niedzielę Wielkiego Postu w tradycji kościoła zwaną Niedzielą Radości. Źródłem radości jest 
bliskośd Zmartwychwstania Pana Jezusa, a także przemiana życia, o czym zaświadczy nasz gośd Pan Paweł Cwynar. 
Dzisiejsza kolekta przeznaczona będzie na potrzeby liturgiczne parafii, a z tyłu kościoła, wystawione są skarbony  na 
zakup kwiatów do Bożego Grobu. Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne.  

SOBOTA – 09 marzec 2024r.   

1700 Różaniec Wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP 

1800 

Za + Erwina Szymiczek, 2 żony, Wincentego i Łucję Klepek, syna Jana, synową Krystynę, Tomasza 
Świerkosz, siostrę Katarzynę, dziadków z obu stron, Henryka i Agnieszkę Michalski, d.w.c. 
Za + Gertrudę Goraus, rodziców Emilię i Augustyna, braci Stanisława, Wiktora, Bernarda, Bronisława, 
Antoniego Kumor, Magdalenę i Józefa Monin, d.w.c. 
Za + Franciszka Pielesz w 1 rocznicę śmierci 
Za + Gabrielę Prokop (30-dniowa) 

IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 10 marzec 2024r.   

700 
Do Opatrzności Bożej i Matki Bożej Nieustającej Pomocy, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą  
o dalszą opiekę i zdrowie, z okazji 83 rocz. ur. Agnieszki i za + męża Jerzego 

900 
Za + Annę Pietrzak, wnuczkę Martę, rodziców Marię i Bolesława Kłosok, brata Rafała, bratową Agnieszkę, 
siostrę Michalinę, Stanisława Pietrzak, 2 żony, Gertrudę i Leopolda Sierny, + z pokrewieostwa 

1030 
Za + Gabrielę Prokop – of. od współpracowników JSW 
Za + Bertę Wawreczko, męża Alojzego, rodziców Jana i Annę Wajsman, Jana i Marię Wawreczko, 
rodzeostwo z obu stron, Alfreda Błatoo, + z pokrewieostwa Wawreczko, Wajsman, Błatoo, Lasia, d.w.c. 

1200 
Do Bożego Miłosierdzia przez Niepokalane Serce Matki Bożej - intencja błagalna o dar nieba dla + Zofii 
Piechaczek - Siwek of. od sąsiadki Urszuli 

1615 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 

1700 
Za + męża Stefana Michałowskiego na pamiątkę urodzin, rodziców, teściów, + z rodziny Michałowski  
i Masłowski, d.w.c. 
Za + Gerarda Karwot w 27 rocznicę śmierci, żonę Annę, d.w.c. 

PONIEDZIAŁEK – 11 marzec 2024r.   

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 
Za + Halinę Goraus w 1 rocznicę śmierci 
Za + Józefa Krótki, syna Arkadiusza, rodziców, teściów, + z rodzin Krótki, Maoka, Herman, Kuś, d.w.c. 
Za + Zofię Piechaczek – Siwek i Stanisława Melka – of. od sąsiadów      

WTOREK –  12 marzec 2024r.  

700 
Za + Dorotę Spandel w rocznicę śmierci, męża Alfreda, synową Bernadetę, Bronisława Figas, Mirosława 
Stykowski 

ŚRODA – 13 marzec 2024r.  

1800 
Za + Emila Szewczyk, rodziców, rodzeostwo, teściów Katarzynę i Wilhelma Guzy, + z pokrewieostwa 
Za + Mariannę i Mieczysława Kaczmarek, rodziców, rodzeostwo, + z rodziny Kaczmarek i Domagała 
Za + Marię i Leona Sładek, Łukasza i Otylię Staniszewskich, + z rodzin Sładek, Staniszewski, Szyroki i d.w.c. 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK - 14 marzec 2024r.  

700 
Za + Katarzynę Czajkowską na pamiątkę urodzin, męża Bruna, rodziców, rodzeostwo, pokrewieostwo  
z obu stron, d.w.c. 

PIĄTEK – 15 marzec 2024r.  

800 Kancelaria 

1600 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1700 Droga Krzyżowa 

1800 Za + Józefa i Rozalię Kapek, córkę, 4 synów, 3 synowe, 2 wnuków, 4 zięciów, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Alojzego Adamczyk, żonę Emilię, synów Zygmunta, Waldemara i Rufina, zięcia Eugeniusza i Huberta, 
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córkę Walburgę, pokrewieostwo z obu stron i d.w.c. 
Za + Huberta Żogała, żonę Walburgę, rodziców, teściów, szwagrów Zygmunta, Eugeniusza i Rufina, d.w.c. 
Za + Danutę Jurdeczka, męża, synów Krzysztofa i Mariusza, rodziców z obu stron i d.w.c. 

SOBOTA – 16 marzec 2024r.  

1800 

Za + Genowefę Dziendzioł w 1 rocznicę śmierci 
Za + Elżbietę, Pawła, Jadwigę Pomykoł, rodziców, rodzeostwo, Mariana Konioski, Cecylię i Zygmunta 
Głowacki, + z rodziny Pomykoł, Malcher i d.w.c. 
Za + żonę Halinę Płonka, teścia Henryka Bajor, rodziców Weronikę i Wojciecha Płonka, braci Jana i Jacka 
Płonka, Jadwigę, Jana, Bogusława Sawicki, Jana, Andrzeja Łakomy, Waldemara Maźnicki, Władysława 
Jakubczak, d.w.c. 
Za + Stanisława Melka – of. od rodziny Pomykoł, Weissmann, Konioski, Walczak, Adamek i Berezowski 

V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 17 marzec 2024r.   

700 Za + Krystynę Bareja w 3 rocznicę śmierci, Henrykę Bareja, męża Zygmunta, d.w.c. 

900 
Za + Jerzego Zientek, rodziców Małgorzatę i Pawła, brata Edmunda, + z rodziny Zientek, Szymura, Sobol, 
Szulik, Maciooczyk, d.w.c. 
Za + Konrada Kloch, rodziców Marię i Fabiana, brata Hilarego, Natalię i Franciszka Czarnota, + z pokrew. 

1030 

Do Opatrzności Bożej, Matki Bożej Nieustającej Pomocy i Wszystkich Świętych z okazji 95 rocznicy urodzin 
Gertrudy, z prośbą o dalszą opiekę i zdrowie dla całej rodziny 
Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej, z podziękowaniem za 
odebrane łaski, z prośbą o zdrowie, opiekę i Boże błogosławieostwo dla Bronisławy Błatoo z okazji 88 
rocznicy urodzin i dla całej rodziny 

1200 CHRZEST ŚW.: Agata Broniszczak 

1615 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 

1700 Do Bolesnego Niepokalanego Serca Maryi, przez wstawiennictwo Św. Józefa w intencji dziękczynnej, za 
wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalsze oraz błogosławieostwo Boże dla grupy Św. Józefa i ich rodzin 

Zapraszamy dziś na Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 1615. 

o PONIEDZIAŁEK: Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 
o ŚRODA: Od godz. 1700 modlitwy do św. Józefa w intencji rodzin naszej parafii. 
o Msza św. szkolna o godz. 1800. Po mszy szkolnej Droga Krzyżowa dla dzieci. 
o PIĄTEK: Adoracja Najświętszego Sakramentu o godz. 1600 i okazja do spowiedzi św.  
o Droga Krzyżowa o godz. 1700. 
o 15 marca w piątek, po mszy św., wyruszy Ekstremalna Droga Krzyżowa. Poszczególne trasy oraz szczegółowe 

informacje o nich są do zabrania ze stolika pod chórem. Gdyby ktoś chciał pobrad aplikację, niech się zgłosi do 
Zakrystii. 

o 16 marca w sobotę po mszy św. wieczornej, zapraszamy na Pasję o męce Jezusa Chrystusa, widzianej oczyma 
Marii Magdaleny. Trzydziestu wykonawców zaprezentuje wzruszające widowisko, będące duchowym 
przygotowaniem do Triduum Paschalnego. 

o 17 marca w niedzielę, w ramach Triduum, Słowo Boże wygłosi ks. prefekt Łukasz Kocima. 
o Ministranci mają zbiórkę o godz. 800, a Dzieci Maryi o 930. 
o Prowadzimy zbiórkę darów na potrzeby charytatywne. Kosz jest wystawiony przy obrazie Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy. Można także przywozid dary na probostwo, każdego dnia od 1600 do 1700  
i w godzinach urzędowania kancelarii parafialnej.  

o Teatr Ewangelizacyjny Cordis organizuje pielgrzymkę do Toskani. Więcej informacji w gablotkach. 
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę na potrzeby liturgiczne parafii. Z tyłu kościoła, są także wystawione na zakup 

kwiatów do Bożego Grobu. Bóg zapład za składane ofiary. 
o Za tydzieo kolekta na jako specjalna przeznaczona będzie na wymianę gontów na 1/4 dachu kościoła (ok. 

150m2). Częśd zdjętych gontów można zobaczyd i dotknąd, gdyż są wystawione po prawej stronie wejścia 
głównego do kościoła. Byliśmy zmuszeni do podjęcia tych prac. 
   Życzymy łaski pokoju, radości, zdrowia, niech nam Pan Bóg błogosławi! 


